
 
 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от « 27»  декабря 2019 г.                                                                                                      № 912          

 

О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа – город Галич Костромской области 

от 28 ноября 2017 года № 854 «Об оплате труда работников  

муниципальных образовательных организаций городского  

округа  - город Галич Костромской области» (в ред.  

от 01.07.2019 г. № 409, от 11.10.2019 г. №693) 

 

В соответствии с распоряжением администрации Костромской области от 30 

апреля 2013 года №103-ра «О мерах по поэтапному совершенствованию системы 

оплаты труда в государственных и муниципальных учреждениях Костромской 

области на 2013-2018 годы» 

постановляю: 

1. Внести в положение об оплате труда работников муниципальных 

образовательных организаций городского округа – город Галич Костромской 

области, утвержденное постановлением администрации городского округа – город 

Галич Костромской области от 28 ноября 2018 года №854 «Об оплате труда 

работников муниципальных образовательных организаций городского округа  - 

город Галич  Костромской области» (в ред. от 01.07.2019 г. № 409, от 11.10.2019 г. 

№693), дополнив п.5 Премиальные выплаты Приложения №6 «Перечень выплат 

стимулирующего характера руководителям муниципальных образовательных 

организаций городского округа – город Галич Костромской области» абзацами 

следующего содержания: 

«Единовременные премиальные выплаты руководителям образовательных 

организаций  по итогам работы за квартал, год могут устанавливаться по 

ходатайству начальника отдела образования.  

Размер премии предельными размерами не ограничивается. Выплаты 

осуществляются в пределах фонда оплаты труда». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальной политике Н.В.Орлову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2019 года. 

 

 

Глава городского  округа                                                                         А.В. Карамышев   


